

PARA OS SERVIDORES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Qte	QUANTIDADE TOTAL	Valor	Valor Total
1	CAMISA POLO em algodão penteado, na cor verde, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da prefeitura de Mojuí dos Campos e da Secretária Municipal de Saúde, tendo o tamanho de até total 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia.	Auxiliar administrativo	P	6	26	R\$ 56,00	R\$ 336,00
		Técnica em Sistemas	M	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Técnica em Patrimônio	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Técnica em	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Técnica em	M	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Assistente Social	GG	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Técnica da Regulação	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Núcleo Administrativo Financeiro	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			GG	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
2	CAMISETA de manga curta, confeccionada na cor branca ou colorida em malha PP 100% poliéster, gramatura 160, tendo na frente o nome do evento/campanha e nas costas até 04 (quatro) logotipos em cores em sublimação total. Obs: Para fins de utilização em campanhas e eventos promovidos pela FMS.	Campanhas de Saúde	PP	12	1000	R\$ 46,00	R\$ 552,00
			P	256		R\$ 46,00	R\$ 11.776,00
			M	360		R\$ 46,00	R\$ 16.560,00
			G	276		R\$ 46,00	R\$ 12.696,00
			GG	84		R\$ 46,00	R\$ 3.864,00
			XGG	12		R\$ 46,00	R\$ 552,00
							R\$ 47.456,00
<b>CAMISA</b>							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Qua nt.		Valor	Valor Total
3	CAMISA POLO em algodão penteado, na cor verde, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da prefeitura de Mojuí dos Campos e da Secretária Municipal de Saúde, tendo o tamanho de até total 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia.		P	2	75	R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Enfermeiros	M	4		R\$ 46,00	R\$ 184,00
			G	4		R\$ 46,00	R\$ 184,00
			XG	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
		Fisioterapeuta	M	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
			P	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
		Técnica de Enfermagem	M	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
			G	6		R\$ 46,00	R\$ 276,00
			GG	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
		Vigia	M	8		R\$ 46,00	R\$ 368,00
			GG	4		R\$ 46,00	R\$ 184,00
			P	4		R\$ 46,00	R\$ 184,00
		Serviços Gerais	M	4		R\$ 46,00	R\$ 184,00
			G	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
			GG	2		R\$ 46,00	R\$ 92,00
			M	6		R\$ 46,00	R\$ 276,00
			G	14		R\$ 46,00	R\$ 644,00
	Motorista	GG	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00		
							R\$ 3.470,00
<b>JALECO</b>							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Qua nt.		Valor Unitário	Valor Total
4	JALECO MANGA LONGA, em tecido gabardini italiano, cor branco ou colorida, tipo longo, manga comprida, com 03 (três) bolsos, sendo dois na altura da cintura e um no meio do peito esquerdo, característica adicional: com gola. Na frente e nas mangas logotipos em bordado colorido com a descrição da função.	Função	P	1	14	R\$ 122,50	R\$ 122,50
		Enfermagem	G	4		R\$ 122,50	R\$ 490,00
			GG	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
			P	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
			M	3		R\$ 122,50	R\$ 367,50
			G	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
			XG	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
		Fisioterapeuta	M	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
		Farmacêutica	P	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
<b>MACACÃO</b>							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Qua nt.		Valor Unitário	Valor Total
	MACACÃO confeccionado em rip stop 07% poliéster e 33% algodão cor azul; Abertura frontal com zíper inaparente; Gola padre transpassada, regulada com velcro, com ombreiras de proteção, forrada e matelassada; Dois bolsos para descanso de mão; Dois bolsos na altura das coxas com prega fêmea no meio, presa com velcro; Joelheira oval e matelassada; Cinto com ajuste na cintura (velcro) e nas costas (elástico); Acabamento corte reto nos	Técnico em Enfermagem	P	1		R\$ 333,34	R\$ 333,34
			M	1		R\$ 333,34	R\$ 333,34
			G	3		R\$ 333,34	R\$ 1.000,02

5	punhos com lingueta reguladora com velcro; Lingueta interna com velcro; Faixas verde de 5 cm na lateral, nas mangas e nas pernas; Faixa refletiva de 5 cm nas costas, tórax, braços e pernas na cor prata; Zíperes grossos plásticos; Costura dupla e linha de paraquedas; Etiqueta Indestrutível com velcro para nome e tipagem sanguínea localizada na parte frontal/ anterior direita e registro do usuário na parte posterior em região dorsal central; Logotipo do condutor nas costas grande, na parte frontal superior esquerda pequeno e na manga esquerda pequeno; Bolso na manga com porta caneta, bandeira do Brasil na manga direita e bolso na frente com tampa em velcro, com braço do município de Mojuí dos Campos Tarja		G	1	17	R\$ 333,34	R\$ 333,34				
		Motorista	GG	11		R\$ 333,34	R\$ 3.666,74				
BOTA							R\$ 5.666,78				
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Qua nt.		Valor Unitário	Valor Total				
6	Modelo bota resgate cano longo acolchoada com proteção frontal; confeccionada em couro legítimo hidrofugado; solado de borracha de alta resistência colado e costurado; Fechamento com zíper e velcro com caneleira de recouro, porta faca de borracha e protetor peito do pé; Refletivos 3D vistos com 180 graus.	Técnico em Enfermagem	35	1	18	R\$ 261,14	R\$ 261,14				
			36	3		R\$ 261,14	R\$ 783,42				
			38	1		R\$ 261,14	R\$ 261,14				
			40	1		R\$ 261,14	R\$ 261,14				
			38	2		R\$ 261,14	R\$ 522,28				
			40	4		R\$ 261,14	R\$ 1.044,56				
			42	5		R\$ 261,14	R\$ 1.305,70				
			43	1		R\$ 261,14	R\$ 261,14				
			CALÇA							R\$ 4.700,52	
			ORD.	DESCRIÇÃO		FUNÇÃO	Tamanho	Qua nt.		Valor Unitário	Valor Total
7	Calça rip stop 30% algodão- 70% poliésteres com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor azul.	Técnico em Enfermagem	40	1	18	R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			42	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			44	2		R\$ 163,50	R\$ 327,00				
			46	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			40	3		R\$ 163,50	R\$ 490,50				
			42	4		R\$ 163,50	R\$ 654,00				
			38	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			44	4		R\$ 163,50	R\$ 654,00				
			46	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			VIGILÂNCIA EM SAÚDE							R\$ 2.943,00	
BOTA											
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total				
8	Bota de segurança, cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, sem cadarço, sem biqueira, palmilha em couro antibacteriano acolchoada, cano acolchoado em espuma (acolchoamento total antibacteriano), calçado com costura reforçada, sistema de amortecimento de impacto no solado, para adultos, na cor preta, tamanhos variados, certificado de aprovação do ministério do trabalho, conforme norma NBR 12561	ACE	38	2	10	R\$ 137,66	R\$ 275,32				
			40	3		R\$ 137,66	R\$ 412,98				
			41	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66				
			42	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66				
			35	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66				
			40	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66				
			42	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66				
CALÇA							R\$ 1.376,60				
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total				
9	CALÇA rip stop 30% algodão- 70% poliésteres com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor cáqui.	ACE	38	2	7	R\$ 163,50	R\$ 327,00				
			40	3		R\$ 163,50	R\$ 490,50				
			42	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				
			46	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50				

10	CALÇA rip stop 30% algodão- 70% poliésteres com bolsos, tarja refletiva nas pernas, calça na cor preta.	Agente de fiscalização	40	2	3	R\$ 163,50	R\$ 327,00
CAMISA			42	1		R\$ 163,50	R\$ 163,50
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
11	CAMISA POLO em algodão penteado, na cor cáqui, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o braço e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste, No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o braço, o nome da prefeitura de Moluf dos	ACE	P	1	7	R\$ 56,00	R\$ 56,00
			M	4		R\$ 56,00	R\$ 224,00
			G	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
12	CAMISA POLO em algodão penteado, na cor preta, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o braço e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste, No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o braço, o nome da prefeitura de Moluf dos Campos e da Secretária Municipal de Saúde, tendo o tamanho de até total 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia.	Agente de fiscalização	M	2	6	R\$ 56,00	R\$ 112,00
13	CAMISA de manga longa, confeccionada na cor cáqui em meia malha 100% algodão, fio 30.1 penteado, resistente ao uso e as lavagens, gola careca em lycra, pesponto duplo, tendo na frente e nas costas logotipos em cores (tipo silk screen) em serigrafia.	ACE	G	4	7	R\$ 56,00	R\$ 224,00
			P	1		R\$ 60,00	R\$ 60,00
			M	4		R\$ 60,00	R\$ 240,00
			G	2		R\$ 60,00	R\$ 120,00
BONÉ							R\$ 1.148,00
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
14	BONÉ modelo pescador com protetor de nuca inteiriço (modelo árabe) b) tecido brim sarjado (tecido grosso), 100% algodão, gramatura de 160g/m² até 206 g/m². C) a cor do tecido cáqui. D) regulador em velcro, na cor branca. E) aba comum na cor cáqui. F) botão na parte superior, revestido com tecido cáqui. G) com intertela na parte frontal. H) com impressão em serigrafia (silk screen) com tinta para tecido, em até 6 (seis)	ACE		7	7	R\$ 28,67	R\$ 200,69
15	BONÉ, copa confeccionada em brim, na cor preta, entretelado, fecho plástico na parte superior possibilitando regulagem de tamanho, com personalização de logotipos em serigrafia, emborrachados em cores (tipo silk screen).	Agente de fiscalização		4	4	R\$ 28,67	R\$ 114,68
BOLSA							R\$ 315,37
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
16	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA - Bolsa confeccionada padrão FUNASA, impermeável, em tecido de lona nº 10, 100% na cor cáqui a tira-colo regulável na altura. Dimensões de 64cm de altura com a aba aberta, 31cm com a aba fechada, 20 cm de fundo, com foles laterais, 04 divisões internas, costuras com reforço - aba do tecido voltada para o interior da costura, sem apresentar continuidade, planas para evitar enrugamento, debruadas com cadaço em polipropileno e de cantos arredondados. Aba de fechamento: formada por prolongamento da parte superior com dobras em cadaço polipropileno, largura de 50mm. Bolso interno sem lapela, com altura de 44cm e 25mm de fundo. Localizado na aba superior da bolsa, sob a aba de fechamento. Alça da bolsa com cadaço em polipropileno e regulagem através dos passadores em ferro cromado e fixado à bolsa com costuras em 'X', com ombreiras em nylon preto, compostas ainda de 04 divisórias e duas bolsas sanfonadas em cada lateral para comportar os passadores. Bolsa com úlc...	ACE		7	7	R\$ 199,67	R\$ 1.397,69
COLETE							R\$ 1.397,69
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total

17	COLETE, modelo unissex, sem mangas, confeccionado em brim, cor preto, resistente ao uso e às lavagens, conservando a cor, fechamento frontal com zíper, com 2 (dois) bolsos chapados dianteiros, na frente e nas costas logotipos em bordado colorido.	Agente de fiscalização	P	1	5	R\$ 91,25	R\$ 91,25
			M	2		R\$ 91,25	R\$ 182,50
			G	2		R\$ 91,25	R\$ 182,50
MOCHILA							R\$ 456,25
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
18	MOCHILA com 40 cm de altura por 29 cm de largura e 12 cm de profundidade, confeccionado em lona "RIP STOP", impermeável, na cor cáqui, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e compartimento acolchoado para região dorsal. Dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. Tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água. Com personalização escrita "Agente de Fiscalização Sanitária" logomarca do Sistema Único de Saúde (SUS) e brasão da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos.	Agente de fiscalização		3	3	R\$ 203,00	R\$ 609,00
JALECO							R\$ 609,00
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
19	JALECO MANGA LONGA, em tecido gabardini italiano, cor branco ou colorida, tipo longo, manga comprida, com 03 (três) bolsos, sendo dois na altura da cintura e um no meio do peito esquerdo, característica adicional: com gola. Na frente e nas mangas logotipos em bordado colorido com a descrição da função.	Tec. Em laboratório	M	1	1	R\$ 122,50	R\$ 122,50

ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	QUANT.	Valor Unitário		Valor Total
20	Protetor solar	ACE	42	46,98	66	R\$ 1.973,16
		Agente de fiscalização	24	46,98		R\$ 1.127,52
21	Máscara N-95	ACE	168	6,75	264	R\$ 1.134,00
		Agente de fiscalização	96	6,75		R\$ 648,00
22	Sombrinha	ACE	7	20,59	7	R\$ 144,13
						R\$ 5.026,81

VIGILÂNCIA EM SAÚDE							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
23	CAMISA POLO em algodão penteado, na cor verde, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da prefeitura de Mojuí dos Campos e da Secretária Municipal de Saúde, tendo o tamanho de até total 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia.	Administrativo	P	8	154	R\$ 56,00	R\$ 448,00
			M	6		R\$ 56,00	R\$ 336,00
		Técnica Saúde Bucal	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Coordenadora	GG	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Atenção Primária	P	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Microscopista	M	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
		Médico	G	6		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			GG	2		R\$ 56,00	R\$ 336,00
		Vigia	M	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			G	10		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			GG	2		R\$ 56,00	R\$ 560,00
		Técnico Enfermagem	P	20		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			M	16		R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
			G	8		R\$ 56,00	R\$ 896,00
		Enfermeiro	GG	2		R\$ 56,00	R\$ 448,00
			PP	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			P	16		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			M	10		R\$ 56,00	R\$ 896,00
			G	6		R\$ 56,00	R\$ 560,00
		ASG	GG	4		R\$ 56,00	R\$ 336,00
	P	18	R\$ 56,00	R\$ 224,00			
	M	4	R\$ 56,00	R\$ 1.008,00			
			R\$ 56,00	R\$ 224,00			

			G	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
			XG	2		R\$ 56,00	R\$ 112,00
							R\$ 8.624,00
24	Camisa gola careca de malha fria em algodão, na cor verde manga longa, tendo na frente o brasão e o nome da função do funcionário na altura do peito do lado esquerdo de quem veste. No tamanho de até 10 cm de altura e 8 cm de largura e atrás o brasão, o nome da prefeitura de Mojuí dos Campos e da Secretária Municipal de Saúde, tendo o tamanho de até total 33 cm de largura por 7 cm de altura em serigrafia.	ACS	P	15	132	R\$ 56,00	R\$ 840,00
			M	32		R\$ 56,00	R\$ 1.792,00
			G	16		R\$ 56,00	R\$ 896,00
			GG	3		R\$ 56,00	R\$ 168,00
		ACS	P	15		R\$ 56,00	R\$ 840,00
			M	32		R\$ 56,00	R\$ 1.792,00
			G	16		R\$ 56,00	R\$ 896,00
			GG	3		R\$ 56,00	R\$ 168,00
							R\$ 7.392,00
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
25	CALÇA EM TECIDO JEANS 9oz profissional 95% algodão no mínimo elastano, com gramatura 362 g/m2 Jeans 2x1 com cós posteço 4,5 cm, com fechamento de botão sete passantes com zíper reforçado, 02 bolsos frontais embutidos com abertura tipo americano traseiro o 5 cm, palas e 2 bolsos, bitaças e sem logomarca.	ACS	34	1	56	101,25	R\$ 101,25
			36	1		101,25	R\$ 101,25
			38	9		101,25	R\$ 911,25
			40	15		101,25	R\$ 1.518,75
			42	14		101,25	R\$ 1.417,50
			44	12		101,25	R\$ 1.215,00
			46	4		101,25	R\$ 405,00
							R\$ 5.670,00
SAIA							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
26	SAIA EM TECIDO JEANS modelo RETO, confeccionada em tecido indigo amaciado, 02 bolsos laterais com abertura vertical, 02 bolsos traseiros com abertura horizontal, para adultos	ACS	38	3	8	R\$ 66,67	R\$ 200,01
			40	3		R\$ 66,67	R\$ 200,01
			42	1		R\$ 66,67	R\$ 66,67
			48	1		R\$ 66,67	R\$ 66,67
							R\$ 533,36
BOTA							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
27	Bota de segurança, cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, com cadarço, sem biqueira, palmilha em couro antibacteriano acolchoada, cano acolchoado em espuma (acolchoamento total antibacteriano), calçado com costura reforçada, para adultos, na cor preta, certificado de aprovação do ministério do trabalho, conforme norma NBR 12561	ACS	34	5	66	R\$ 137,66	R\$ 688,30
			35	11		R\$ 137,66	R\$ 1.514,26
			36	14		R\$ 137,66	R\$ 1.927,24
			37	13		R\$ 137,66	R\$ 1.789,58
			38/	10		R\$ 137,66	R\$ 1.376,60
			39	3		R\$ 137,66	R\$ 412,98
			40	5		R\$ 137,66	R\$ 688,30
			41	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66
			42	3		R\$ 137,66	R\$ 412,98
			43	1		R\$ 137,66	R\$ 137,66
							R\$ 9.085,56
JALECO							
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Tamanho	Quant.		Valor Unitário	Valor Total
28	JALECO MANGA LONGA, em tecido gabarolim italiano, cor branco ou cor de tinte-las, manga	Enfermeira	P	4	53	R\$ 122,50	R\$ 490,00
			M	10		R\$ 122,50	R\$ 1.225,00
			G	7		R\$ 122,50	R\$ 857,50
			GG	4		R\$ 122,50	R\$ 490,00
		Médico	M	2		R\$ 122,50	R\$ 245,00
			G	3		R\$ 122,50	R\$ 367,50
			GG	4		R\$ 122,50	R\$ 490,00
		Técnico Enfermagem	P	6		R\$ 122,50	R\$ 735,00
			M	7		R\$ 122,50	R\$ 857,50
			G	3		R\$ 122,50	R\$ 367,50
			GG	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
		Microscopista	P	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
		Técnica Saúde Bucal	P	1		R\$ 122,50	R\$ 122,50
							R\$ 6.492,50
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Quant.	Valor Unitário	Valor Total		

29	MOCHILA com 40 cm de altura por 29 cm de largura e 12 cm de profundidade, confeccionado em lona "RIP STOP", Impermeável, na cor preta, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peltoral e compartimento acolchoado para região dorsal. Dois compartimentos principais e um compartimento axillar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. Tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água. Com personalização escrita "Agente comunitário de saúde" logomarca do Sistema Único de Saúde (SUS) e brasão da Prefeitura Municipal de Moju dos Campos.	ACS	80	R\$ 199,67	R\$ 15.973,60
----	---	-----	----	------------	---------------

BONÉ					
ORD.	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
30	BONÉ, copa confeccionada em brim, na cor verde, entretelado, fecho plástico na parte superior possibilitando regulagem de tamanho, com personalização de logotipos em serigrafia, emborrachados em cores (tipo silk screen).	ACS	70	R\$ 28,67	R\$ 2.006,90

ORD	DESCRIÇÃO	FUNÇÃO	Qte	Valor	Valor Total
31	Protetor Solar FPS 50; resistente a água; ampla proteção UVA-UVB; Ação hidratante, não oleoso; 120 ml.	ACS	408	R\$ 46,98	R\$ 19.167,84
32	Máscara N-95	ACS	1632	R\$ 6,75	R\$ 11.016,00
33	Guarda-chuva/Sombrinha com dupla camada (1 camada de blackout no mínimo) e Proteção Solar UVA/UVB, com no mínimo 95% de proteção contra os raios solares, dobrável, resistente ao vento, armação de alumínio, tipo manual, cores sobreas: VERDE, AZUL.	ACS	70	R\$ 20,59	R\$ 1.441,30
34	Capa de chuva com capuz e manga longa em Tecido PVC forrado com fechamento em botão de pressão.		70	R\$ 53,29	R\$ 3.730,30
VALOR TOTAL:					R\$ 35.355,44

R\$ 167.774,19